Ni se trâmite următorul anunț: Subscriții cu inimă înfrântă de durere în numele lor și a celorlalți consângeneți aduc la cunoștința amicilor și cunoșcuților cumcă

### Iuliu Bologa,

paroch greco oriental din comuna Banabic

a repausat în etate de 31 ani după o boală îndelungată, fiind provădit cu santele taine în 23 Ianuarie (4 Februarie) st. n. 1883.

Înmormântarea se va celebra Marți în 25 Ianuarie la 1 oară d. m. Fie-i țerina ușoară!

Banabic în 24 Ianuarie 1883.

Maria Bologa n. Botezan, ca mamă. Vasiliu Bologa, paroch. Vilma Cristea n. Bologa, ca frați.

Lucia Bologa născ. Patița, ca soție. Silviu, Emil și Maria ca fii minoreni.